
THE ORIGINAL SANDWICH CLUB

Nachos caseros cubiertos con nuestra 
irresistible mezcla de quesos de
Menorca fundidos.
Homemade nachos covered with our 
irresistible blend of melted
Menorcan cheeses.

Sabrina es la jefa y el hummus es 
cosa suya…
Sabrina runs the show and the hummus 
is her thing…

SABRINA’S HUMMUS NACHOS MUY TOP  7,90€ 10,90€

Patatas fritas caseras con nuestro toque 
de sal especial. 
Homemade fries with our special touch
of salt.

BÁSICO FRIES 5,90€

Bolas de queso de Menorca crujientes acompañadas con mermelada de arándanos. 
Crispy Menorcan cheese balls served with blueberry jam.

MENORCA EN BOLAS 9,90€

Tiras de solomillo de pollo rebozadas
y especiadas acompañadas con salsa BBQ. 
Breaded and seasoned chicken
tenderloins served with BBQ sauce.

CHICKEN TENDERS 8,90€

Somos un sándwich club diferente, pioneros en la elaboración de pan estilo brioche
con carbón activado, comprometidos con la calidad y los productos locales.

We are a different sandwich club, pioneers in the creation of brioche-style bread
with activated charcoal, committed to quality and local products.

COMPARTIR ES VIVIR

solo los martes/ just on Tuesdays

Carne de buey condimentada, asada y 
cortada en láminas, queso suizo fundido, 
rúcula y una salsa de carne para dipear.
Spiced, roasted and sliced beef, melted Swiss 
cheese, arugula and a beef dipping sauce.

Carne de cerdo desmenuzada, queso 
Manchego curado, cebolla morada 
encurtida y salsa BBQ.
Pulled pork, aged Manchego cheese, 
pickled red onion and BBQ sauce.

BÁSICO PULLED PORK 

BÁSICO ROAST BEEF  

14,90€

14,50€

Carne vegetal de proteína de soja, 
aguacate, tomate, lechuga de temporada
y mayonesa.
Plant-based soy protein, avocado, tomato, 
seasonal lettuce and mayonnaise.

Carne de ternera curada, especiada
y laminada, queso suizo, pepinillos
y salsa mostaza suave.
Cured, spiced and sliced beef, Swiss 
cheese, pickles and mild mustard sauce.

BÁSICO PASTRAMI

BÁSICO HEÜRA  

14,90€

13,90€

Pollo especiado y cocinado al horno, pavo braseado, queso Edam, tomate, lechuga
de temporada y salsa sweet-mayo.
Spiced and oven-cooked chicken, braised turkey, Edam cheese, tomato, seasonal 
lettuce and sweet-mayo sauce.

Burrata fresca, tomate seco, rúcula, 
jamón serrano y pesto de albahaca.
Fresh burrata, sun-dried tomato, 
arugula, serrano ham and basil pesto.

BÁSICO BURRATA

BÁSICO POLLO PIRI-PIRI  

14,50€

13,90€

Solomillo de pollo crujiente, lechuga
de temporada y mayonesa. 
Crispy chicken tenderloin, seasonal
lettuce and mayonnaise.

BÁSICO POLLO 11,90€

Bacon ahumado en lonchas, mezcla de 
quesos de Menorca y salsa sweet-mayo. 
Sliced smoked bacon, Menorcan cheese 
blend and sweet-mayo sauce.

BÁSICO BACON-QUESO 11,90€

Huevos camperos revueltos, queso cheddar 
americano, cebolla caramelizada y salsa 
sriracha-mayo (ligeramente picante). 
Cage-free soft scrambled eggs, American 
cheddar cheese, caramelized onions and 
sriracha-mayo sauce (lightly spicy).

BÁSICO HUEVO 12,90€

SÁNDWICHES



HELADO AL CORTE
Vainilla
Vanilla
Choco y vainilla
Choco & vanilla
Nata y fresa
Cream & strawberry
Turrón
Nougat

HELADOS DE

LA COOKIE
Galleta de la casa con 
pepitas de chocolate.
Homemade chocolate 
chips cookie.

MORENITO
Sándwich de la casa con 
helado de trufa y lámina 
de chocolate cubierto con 
galleta de cacao.
Homemade sandwich with 
truffle ice cream and a 
chocolate slab covered 
with cocoa cookie.

3,00€

2,50€
2,50€

3,50€
3,50€

3,50€ 4,50€

ENSALADAS
BÁSICA CLÁSICA
Pollo Piri-Piri, mezcla de lechugas de temporada, láminas de queso Parmesano, 
picatostes, aceite de oliva virgen extra y sal.
Piri-Piri chicken, seasonal lettuce mix, Parmesan cheese slices, croutons, extra 
virgin olive oil and salt.

TOMA TOMATES en temporada/ just in season
Mezcla de tomates KM 0, aceitunas de Kalamata, orégano, aceite de oliva virgen 
extra, vinagre balsámico y sal marina.
KM 0 tomato mix, Kalamata olives, oregano, extra virgin olive oil, balsamic 
vinegar and sea salt.

11,90€

10,90€

DULCES BÁSICOS

BEBIDAS
2,50€

 
2,50€

 3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€
 

3,00€

 3,00€

3,00€

4,00€

REFRESCOS
Agua mineral 500 ml.
Still water 500 ml.
Agua con gas
Sparkling water
Coca-Cola
Coca-Cola
Coca Cola Zero
Coca-Cola Zero
Fanta Limón
Fanta Lemon
Fanta Naranja
Fanta Orange
Nestea Limón
Nestea Lemon
Aquarius Naranja
Aquarius Orange
Zumo de piña
Pineapple juice
Zumo de manzana
Apple juice
Granizado de limón
Lemon slush

CERVEZAS
Heineken

Amstel Radler

Heineken 0,0

18/70 la RUBIA

Cruzcampo sin gluten
Cruzcampo gluten free

4,00€

5,00€
 

5,00€

 
6,00€

8,00€

10,00€

Vermut
Vermouth

Básico Spritz
Aperitivo de vino 
espumoso y refrescante 
con aromas de limón, 
hierbabuena y bergamota.

Fresh & sparkly wine 
aperitive with lemon, 
mint and bergamot aroma.

Tinto de verano
Red wine with lemon 

Pomada granizada
Gin & lemonade slushy

Gin & tonic de Glop

Gin & tonic de iNNat

APERITIVOS & COMBINADOS

3,00€

3,00€

3,00€

3,50€

3,50€

5,00€

5,00€

5,00€

5,50€

-

33CL 56CL

Cyatho Verdejo Blanco
Cyatho Verdejo White Wine
Marieta Ribeiro Blanco
Marieta Ribeiro White Wine
Cuatro Pasos Rosado
Cuatro Pasos Rosé
FYA 8 Tinto
FYA 8 Red Wine

3,50€

4,00€

3,50€

3,50€

18,00€

20,00€

18,00€

18,00€

VINOS

CAFÉS

COPA BOTELLA

Café ecológico de especialidad
procedente de Sumatra. Disfruta de un
buen café y colabora con el proyecto.
Specialty ecological coffee from Sumatra.
Enjoy a good coffee and collaborate with
the project.

www.orangutan.coffee/en/

Café solo
Black coffee
Americano
Large black coffee
Cortado
Espresso macchiato
Café con leche
White coffee
Café doble
Double espresso
Infusión/ Té
Infusion/ Tea

2,00€

2,00€

2,30€

2,80€

3,00€

2,80€

Mint Lolly - Polo menta

Polo up fresa 

Almendrado

Truficono 


